
إعلاناتإعلانات
www.14october.com15688   1212الثلاثاء - 12 فبراير  2013 العدد

يعلن مستشفى الوحدة التعليمي بمحافظة عدن عن رغبته ـَّ إنزال اـِّناقصات التالية:يعلن مستشفى الوحدة التعليمي بمحافظة عدن عن رغبته ـَّ إنزال اـِّناقصات التالية:

إدارة   ) عدن  عثمان –  بالشيخ  التعليمي  الوحدة  مستشفى  إدارة  إلى  التقدم  المناقصات  هذه  في  الدخول  الراغبين  الإخوة  فعلى   
المشتريات والمخازن) لأخذ وثائق المناقصة مقابل دفع الرسوم الموضحة أعلاه للمناقصة لا ترد.

وفق الشروط التالية:
1. إرفاق ضمان بنكي بواقع 2.5 % غير مشروط وغير قابل للإلغاء مقطوع بالريال صالح لمدة 90 يوماً من موعد فتح المظاريف 

أو شيك مقبول الدفع.
2. أن تقدم العطاءات في ظروف مختومة بالشمع الأحمر.

3. يقدم عرض واحد فقط.
4. إرفاق البطاقة الضريبية سارية المفعول.

5. إرفاق صورة من شهادة مزاولة المهنة من الجهة المختصة ساري المفعول.
6. إرفاق صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

7. إرفاق صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.
8. تقدم العروض بالريال اليمني فقط.

9. إرفاق صورة من السجل التجاري مجدداً.
10. آخر موعد لاستلام العروض وفتحها يوم الاثنين الموافق 11 / 3 / 2013م الساعة الحادية عشرة صباحاً في مكتب مدير عام 

المستشفى بحضور المتقدمين للمناقصة أو من يمثلهم.

إعلان  المناقصة العامة رقم (1) لسنة 2013م

موعد فتح المظاريفرسوم المناقصةموضوع المناقصةرقم المناقصة

11 / 3 / 2013م 5000 ريالشراء أدوية طبية1 / 2013

11 / 3 / 2013م 5000 ريالشراء مستلزمات طبية2 / 2013

11 / 3 / 2013م 5000 ريالشراء محاليل مخبرية3 / 2013

يعلــن اـِّجلس اـِّحلي ـِّحافظــة تعز عن رغبته ـَّ إنزال اـِّناقصــة العامة رقم (يعلــن اـِّجلس اـِّحلي ـِّحافظــة تعز عن رغبته ـَّ إنزال اـِّناقصــة العامة رقم (11) لعام ) لعام 
20132013م لتنفيذ أعمال شق ورصف طريق يبدر الهتاري ـ مديرية/ حيفانم لتنفيذ أعمال شق ورصف طريق يبدر الهتاري ـ مديرية/ حيفان

ـ التي سيتم تمويلها من اـِّصادر الآتية:ـ التي سيتم تمويلها من اـِّصادر الآتية:
أـ الخطة الاستثنائية

ـ على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: ديوان عام المحافظة ـ إدارة المشتريات.

ـ لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره (15.000) ريال لا يرد.

ـ وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 9/ 3/ 2013م.

ـ يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى إدارة المشتريات والمخازن ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه 

الوثائق التالية:

1ـ ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع قدره (900.000) ريال، صالح لمدة (90) يوماً من تاريخ فتح المظاريف، أو شيك مقبول الدفع.

2ـ بطاقة ضريبة سارية الفعول.

3ـ بطاقة تامينية، سارية المفعول.

4ـ شهادة تسجيل وتصنيف من الدرجة (الثالثة).

5ـ بطاقة زكوية سارية المفعول.

ـ آخر موعد لاستلام العطاءات هو الساعة (11) صباحاً من يوم (الأحد) الموافق 14/ 3/ 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وفتح أول مظروف.

ـ سيتم فتح المظاريف بمكتب ( ديوان عام المحافظة) بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم وذلك بتاريخ 14/ 3/ 2013م.

ـ يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي لفترة (24) يوماً من فترة الإعلان.

إعلان المناقصة رقم (1) لسنة 2013م

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 

يحمل  شمسان  حيدر  محمد  أمين  الأخ  إليه  تقدم  بأنه  عدن   / م 

بطاقة  شخصية   رقم 03010002410 عن ورثة فطوم محمد ناصر 

لعقد  الأصل  طبق  صورة  استخراج  بطلب  عبداالله  شرف  وعبدالوهاب 

التأجير ليز مرجع / 5110 للعقار رقم 296 ألف 62 بقعة رقم ( 45) 

درجة ب / خور مكسر المسجل باسم ورثة / فطوم محمد ناصر للدور 

الأول وعبد الوهاب شرف عبداالله للدور الأرضي بموجب تشهيد صادر 

بتاريخ 15 / 1 / 91م وعقد التأجير ( الليز) والصادر بتاريخ  26 / 3 

/ 1962م فمن عثر عليه أو من له وجه اعتراض شرعي عليه التقدم 

إلى مكتب الهيئة الواقع في المعلا خلال خمسة عشر يوماً  من تاريخ هذا 

الإعلان ما لم سيتم منح المذكور بدلاً عن مفقود.

إعلان أراضإعلان أراض

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

من  للمادة ( 23)  استناداً  التالي:   ( عدن   ) فرع  العمراني 

العقاري  السجل  بشأن  لسنة 1991م  رقم (39)  القانون 

بواسطة  حسن   سالم  إبراهيم   / الأخ  إليها   تقدم  بأنه 

منزل  تسجيل  بطلب  الشيباني  سعد  عوض  فوزي  وكيله 

بعقد  والمشمول  الممدارة  في  الكائن   16 بلوك   207 رقم 

تمليك سكن رقم 691 صادر بتاريخ 20 / 11 / 2012م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقارإعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

رقم  القانون  من   (23) للمادة  استناداً  التالي:   ( عدن   ) فرع 

إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   (39)

ورثة محمد أحمد عبداالله  بواسطة وكيلهم حمزة محمد أحمد 

كريتر  منطقة  في    212 /  9 و   9A رقم عقار  تسجيل  بطلب 

بموجب جرانت رقم 997 صادر بتاريخ 1842م .

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

والتخطيط العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ 

الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقارإعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

رقم  القانون  من   (23 ) للمادة  استناداً  التالي:   ( عدن   ) فرع 

إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   (39)

ورثة محمد أحمد عبداالله  بواسطة وكيلهم حمزة محمد أحمد 

بطلب تسجيل عقار رقم 8 / 211 في منطقة كريتر بموجب 

جرانت رقم أ 1156 صادر بتاريخ 18 يونيو 1942م .

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

والتخطيط العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ 

الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقارإعلان تسجيل عقار

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 
من  للمادة ( 23)  استناداً  التالي:   ( عدن   ) فرع  العمراني 
العقاري  السجل  بشأن  لسنة 1991م  رقم (39)  القانون 
البحسني  محمد  سالمين  فرج   / الأخ  إليها   تقدم  بأنه 
بطلب  السلفي   سعيد  حسين  محمد  وكيله  بواسطة 
حداد  وديع  مشروع   8 عمارة   208 رقم  شقة  تسجيل 
صادر   000922 تمليك  عقد  بموجب  المنصورة  مدينة 

بتاريخ 3 فبراير 2013م.
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 
من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقارإعلان تسجيل عقار

فرع  العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

لسنة   (39) رقم  القانون  من   (23  ) للمادة  استناداً  التالي:   ( عدن   )

سلام  عبداالله  الأخ/  إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م 

الحكيمي  سعيد  خالد  شائف  ياسر  وكيله  بواسطة  الحكيمي   غالب 

سي  رقم 222  جوار  وحدة  بلوك 1  رقم ( 96)  العقار  تسجيل  بطلب 

تأجير  بعقد  والمشمول  الشعب  مدينة  النمر  كود  مخطط  في  الكائن 

بمرجع / ش / ب ر / 360 / 94 صادر بتاريخ 8 / 3 / 1994م. 

والوثائق  بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني خور 

مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقارإعلان تسجيل عقار

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 

والتخطيط العمراني م / عدن بأنه تقدم إليه الأخ 

رقم  شخصية    بطاقة   يحمل  عوض  عياش  فواز 

لعقد  الأصل  طبق  صورة  استخراج  بطلب   11099

التأجير للبقعة رقم 222 بلوك ( 5) الممدارة مرجع 

1462 / م / أ  والصادر بتاريخ 20 / 10 / 1992م. 

فمن عثر عليه أو من له وجه اعتراض شرعي عليه 

التقدم إلى مكتب الهيئة الواقع في المعلا خلال خمسة 

عشر يوماً  من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم منح 

المذكور بدلاً عن مفقود.

إعلان أراضإعلان أراض

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

رقم  القانون  من   (23  ) للمادة  استناداً  التالي:   ( عدن   ) فرع 

إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   (39)

الفتاح  عبد  وكيله  بواسطة  العامري  سيف  علي  محمد  الأخ / 

 8 مجموعة   69 رقم  بقعة  تسجيل  بطلب  عبداالله   زين  علي 

منطقة الممدارة 2 بموجب عقد تأجير رقم 943 / م /أ صادر 

بتاريخ 28 / 10 / 1992م وحدة جوار رقم 667.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 

ما  الإعلان  تاريخ  من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني 

لم سيتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقارإعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

رقم  القانون  من   (23 ) للمادة  استناداً  التالي:   ( عدن   ) فرع 

إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   (39)

رقم  أرضية  تسجيل  بطلب  المكردي   محمد  السلام  عبد  الأخ/ 

خور  الصولبان  منطقة  الثاني  الجزء   8 مجموعة  بي   124

مكسر بموجب عقد تأجير رقم 257 والمؤرخ في 17 / 2 /97م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

والتخطيط العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ 

الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقارإعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني فرع / لحج التالي : استناداً 

تقدم  بأنه  لعقاري  السجل  بشأن  لسنة 1991م  رقم ( 39)  القانون  من  للمادة ( 23) 

إليها الأخ / عوام عبداالله سرور بطلب تسجيل وثيقة شراء بدل مفقود صادرة من قلم 

التوثيق بمحكمة الحوطة الابتدائية بتاريخ 15 / 1 / 2013م للوثيقة المحررة بالمحكمة 

الشرعية بحوطة لحج بتاريخ 26 شوال 1345هـ والتي تحكي شراء العلامة القاضي / 

أحمد بن علي بن أحمد زين الاهدل لموكله السلطان عبد الكريم بن فضل بن علي محسن 

العبدلي من البائعين /محمد سالم عياض وآخرين المبيع / ما يخصهم الأرض المعلومة 

الوادي  من  عياض  فالج  عبر  من  مشارقة   بشرج  الموجودة  الظفيرية  المسماة  لديهم 

الكبير لحج ويحدها قبلياً: معاشيق حق السلطان مهدي بن علي وبحرياً:شرج القرية 

حق  الصياد  فلج  وغربياً:  السالك  الشرج  وشرقياً:  فضل  المجيد  عبد  المرحوم  ورثة  حق 

المشترى له ومساحتها فدان ونصف الفدان وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد 

بالمستندات والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني م 

/ لحج خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقارإعلان تسجيل عقار

فعلى الراغب ـَّ الدخول باـِّناقصة اـِّذكورة الحضور إـُّ مكتب جمعية التكافل 
الإنســاني الكائن ـَّ خور مكســر اـِّدينة البيضاء مقابل كلية البية لاستلام 
كتيــب اـِّناقصة أثناء فة الدوام الرســمي من 9:00 صباحــاً إـُّ 4:00 عصراً 
ابتداءً من يوم الثلاثاء 12 فاير 2013م وسيكون آخر يوم لاستلام العطاءات 
الاثن 25 فاير 2013م الســاعة الثانية ظهراً ـَّ مكتبنا بخور مكســر ولن 

تقبل أي عطاءات بعد الوقت اـِّحدد.

تعلن جمعية التكافل الإنساني عن نيتها ـَّ إنزال اـِّناقصات التالية:
الموقعالمناقصة

باتيس – أبينترميم وتوريد معدات لمركز باتيس الصحي.1

الشيخ عبداالله – أبينترميم وتوريد معدات لمركز الشيخ عبداالله الصحي.2

المراقد – أبينترميم وتوريد معدات لمركز المراقد الصحي .3

مودية – أبينترميم وتوريد ومعدات لمركز كبران الصحي في مودية.4

الكود – أبينترميم وتوريد معدات لمركز الكود الصحي.5

زنجبار – أبينبناء سور لمقلب القمامة في زنجبار.6

زنجبار - أبينترميم وتوريد معدات لمعهد المعاقين في زنجبار.7

الكود – أبينحفر بئر ماء في الكود8

جعار – أبينحفر بئر ماء في جعار.9

شقرة – أبين حفر بئر ماء في شقرة.10

لودر – أبين ترميم وتوريد معدات لمستشفى لودر.11

مودية -  أبينترميم مستشفى مودية.12

لودر – أبينترميم روضة أطفال في  لودر.13

مودية – أبينترميم روضة أطفال في مودية.14

عزان – شبوةتوريد معدات لمستشفى عزان.15

ميفعة – شبوة توريد معدات لعيادة جول الريدة.16

الحصن - أبينترميم وتوريد معدات لمركز الحصن الطبي17

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
والتخطيط العمراني م / عدن بأنه تقدم إليه الأخ 
عثمان أحد سالم مقبل   يحمل بطاقة  عسكرية  
الأصل  طبق  صورة  استخراج  بطلب   2045 رقم 
لعقد تأجير مرجع / م ع  / د/ 58/ 93م للبقعة 
رقم 581 بلوك ( 7) قطاع ( 6) العريش/ الممدارة 

باسم الأخ عثمان أحمد سالم مقبل.
والصادر بتاريخ 21 / 10 / 93م فمن عثر عليه 
إلى  التقدم  عليه  شرعي  اعتراض  وجه  له  من  أو 
عشر  خمسة  خلال  المعلا  في  الواقع  الهيئة  مكتب 
منح  سيتم  لم  ما  الإعلان  هذا  تاريخ  من  يوماً  

المذكور بدلاً عن مفقود

إعلان أراضإعلان أراض

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 
فرع ( عدن ) التالي: استناداً للمادة ( 23) من القانون رقم (39) 
ورثة  إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة 
محمد إبراهيم علي  بواسطة وكيلهم جعفر شبير شمس الدين 
شارع  سي  رقم 178 / 68  مسكن  تسجيل  بطلب  يوسف  حاج 
حي  نجيب  الشهيد  وحدة  كريتر  منطقة  رقم 3   E قسم المختار 
رقم  الأصل  طبق  تمليك  شهادة  بموجب  كريتر  مركز  الصمود 

03401 صادرة بتاريخ 6 / 2 / 2013م ( بدل مفقود).
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 
العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما لم 

سيتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقارإعلان تسجيل عقار


